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Oltuaan normaalia alhaisempi korkotaso on nyt joko neutraali tai
ainakin lähes neutraali kaikilla näillä neljällä talousalueella. Tätä
on kuitenkin seurannut korkojen nousu itäisessä Aasiassa,
Latinalaisessa Amerikassa ja muutamissa euroalueen
ulkopuolisissa maissa sekä viimeisimpänä Euroopassa
keskuspankin nostettua korkoaan. Myös Japanissa on
keskusteltu vilkkaasti, tulisiko Japanin keskuspankin kiristää
rahapolitiikkaansa nyt, kun markkinat näyttävät vihdoinkin
pystyvän ylläpitämään jatkuvaa kasvua ja deflaation
mahdollisesti loppuessa tämän vuoden aikana. Tästä syystä
kehittyneiden markkinoiden kasvun odotetaan olevan tänä
vuonna vahvempaa ja tasapainoisempaa etenkin, kun euroalue
ja Japani ovat alkaneet toipua pitkästä rakenteellisesta
heikkoudesta. Samanaikaisesti väliaikainen inflaation
kiihtyminen öljyn hinnan nousun johdosta vuosien 2004 - 2005
aikana näyttää vähitellen tasoittuvan ja tukevan tervettä kasvua
esimerkiksi potentiaalisten kasvuodotusten puitteissa. 

Nyt kun parina viimeisenä vuonna vallinnut öljyn hinnannousun
aiheuttama potentiaalinen uhka inflaatiolle ja talouskasvulle
suurimmilla markkina-alueilla on ohitettu, on havaittavissa vain
vähäistä riskiä joko korkean inflaation aiheuttamasta paineesta
palkkoihin ja yritysten hinnoitteluihin kehittyneissä maissa tai
mahdollisista uusista valuuttakriiseistä (kuten Indonesiassa)
kehittyvillä markkinoilla. Tästä huolimatta Kiinassa, Intiassa ja 

muualla Aasiassa Japania lukuun ottamatta, kuten suurimmassa
osassa kehittyviä markkinoita, noususuhdanne jatkuu
vahvempana kuin USA:ssa, jonka valuuttaan ja markkinoihin
monet näistä maista ja valuutoista on enemmän tai vähemmän
sidoksissa. Samalla kun kehittyneiden maiden kasvupohja
laajenee ja ne muuttuvat vähemmän riippuvaisiksi USA:n
kehityksestä, riski Aasian ja muiden kehittymättömien
markkinoiden ylikuumenemiselle kasvaa ja tämän myötä myös
huoli inflaatiopaineen kasvusta suurenee.

Yhteenveto

� Talouden kasvu laajeni vuoden 2005 toisella puoliskolla:
euroalueen ja Japanin markkinat vahvistuivat.

� USA:n ja Japanin kasvuvauhdin odotetaan tasaantuvan
vuonna 2006, mutta Iso-Britannian ja euroalueen
markkinoille ennustetaan parempaa talouskasvua.

� Energiahintojen viimeaikaisen nousun ei odoteta johtavan
kasvavaan inflaatioon.

� Japanin deflaation uskotaan loppuvan jossain vaiheessa
vuonna 2006.

� USA:n dollarin tulisi pysyä vahvana niin kauan kuin markkinat
uskovat USA:n keskuspankin nostavan korkotasoa.

Sijoitusten tuotto voi vaihdella (tämä voi johtua osittain valuuttakurssimuutoksista) ja on
mahdollista, että sijoittaja ei saa takaisin sijoittamaansa määrää kokonaisuudessaan.
Sijoitusten aikaisempi kehitys ei kuvaa sijoitusten tulevaa kehitystä. Nykyiset
verosäännökset voivat muuttua. Henkilökohtaisista olosuhteista riippuen tämä voi vaikuttaa
sijoitusten tuottoon. Mikäli yksittäiset salkunhoitajat ovat esittäneet näkemyksiään ja
mielipiteitään, ne voivat muuttua ja eivät välttämättä edusta Invesco Perpetualin
näkemyksiä. 

markkinakatsaus
vuodelle 2006
Vuonna 2004 ennustettiin, että vuonna 2005 ainakin anglosaksisten maiden (USA, 
Iso-Britannia, Kanada ja Australia) talouksia leimaisi alhaisen inflaation luoma pitkä
kasvujakso, samanlainen kuin 1990-luvulla. Viime heinä - lokakuisesta öljyn hinnannousun
aiheuttamasta väliaikaisesta inflaation kiihtymisestä huolimatta nämä odotukset näyttävät
olleen hyvinkin oikean suuntaisia. 



sijoitussalkun 
kokoaminen

Tämä sijoittamisen periaatteita -artikkeli esittelee asioita, joiden merkityksestä on
hyvä olla tietoinen sijoitussalkkua kootessa.
Käsiteltäviä aiheita ovat:
� mistä aloittaa? � ajatuksista tekoihin
� harkinnan paikka � tarkista ja arvioi sijoitussalkkuasi

Aloitteleva sijoittaja voi lannistua
helposti. Ennen pitkän aikavälin
sijoitusratkaisun tekemistä keskustelu
asiamiehen / vakuutusmeklarin kanssa
on järkevää. Tämän lisäksi ennen

sijoitussalkun kokoamista on tärkeää
hankkia yleinen ymmärrys siitä, miten
sijoituspäätökset tehdään. On monia
tekijöitä, jotka viime kädessä
myötävaikuttavat siihen, minkälaiseksi

sijoitussalkkusi muodostuu. Tässä
osassa autamme sinua ymmärtämään
näiden tekijöiden merkitystä.

mistä aloittaa? 

harkinnan paikka
Suhtautuminen riskiin vaihtelee
merkittävästi ja riippuu suuresti ihmisten
henkilökohtaisista olosuhteista. On
useita asioita, joita sinun sijoittajana on
harkittava, ennen kuin riskiprofiilisi
voidaan määrittää.

Jokainen sijoittaja on erilainen.
Sinulla saattaa olla lapsia elätettävänäsi
tai olet ehkä jo eläkkeellä ja haluat
varmistaa, että sijoituksesi on turvassa.
Toisaalta saatat olla valmis hyväksymään
suuremman riskin saadaksesi parempaa
tuottoa sijoituksellesi. 

Tässä muutamia seikkoja pohdittavaksi
sijoitussalkkua kootessa:

Ikä ja sijoituksen kesto
Ikäsi saattaa vaikuttaa siihen, kuinka
pitkäksi aikaa haluat sijoittaa.
Esimerkiksi eläkevakuutukseen sijoittava
nuori ammatti-ihminen saattaa olla
halukas ottamaan suurempia riskejä,
koska pitkä säästöaika edesauttaa
saamaan takaisin lyhyen aikavälin
menetykset. Ikääntyneempi sijoittaja
saattaa sen sijaan olla huomattavasti
varovaisempi karttuneiden säästöjen

suhteen, koska haluaa säilyttää
pääomansa eläkepäiviään varten.

Jos aiot tehdä sijoituksen lyhyeksi aikaa,
vaikkapa kahdeksi vuodeksi, olisi
varmaankin viisasta sijoittaa niin, että
sijoituksesi on helposti realisoitavissa
ilman kuluja. Kannattaa huomata, että
osakkeisiin sijoittamista pidetään
yleisesti pitkän aikavälin ratkaisuna.

sijoittamisen periaatteitahelmikuu 2006
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Sijoitustavoite
Haluatko sijoituksesi arvon kasvavan
ajan kuluessa ostaaksesi esimerkiksi
vapaa-ajan asunnon tai rahoittaaksesi
lastesi opiskelua? Tai ehkä haluat
sijoituksesi tuovan sinulle tuloja
eläkeaikana. Vai toivotko, että
sijoitussalkkusi tarjoaisi molempia?
Ennen sijoitussalkun kokoamista sinun
tulee päättää sijoitustavoitteesi.

Sijoituksen suuruus
Suhteellisen pienellä sijoitussummalla ei
voi hyödyntää hajauttamista parhaalla
mahdollisella tavalla, jos sijoitus-
kohteena ovat yksittäiset osakkeet
osakemarkkinoilla. Sijoitusrahastot
tarjoavat kuitenkin sijoittajalle
mahdollisuuden hajautukseen
pienemmälläkin summalla.

Tämänhetkiset säästöt
Jos sinulla on muita säästöjä erillään
sijoitussalkustasi, saatat olla
halukkaampi ottamaan suurempia riskejä
sijoitussalkun osalta, koska tiedät, että
sinulla on lisäsäästöjä muualla. Toisaalta
jos sijoitussalkussa ovat kaikki säästösi,
suhtaudut ehkä varautuneemmin
merkittävämpiin sijoituksen arvon
pudotuksiin ja sen vuoksi toimit
varovaisemmin.

Suhtautuminen tappioihin
On tärkeää arvioida, kuinka suuren
prosentuaalisen menetyksen salkkusi
arvosta olet valmis sietämään.

Esimerkiksi jos hyväksyt korkeintaan 5
prosentin menetyksen, olet selvästikin
riskiä kaihtava sijoittaja. Mutta jos olet
valmis lyhyellä aikavälillä suurempiin
menetyksiin, esimerkiksi 20 - 25 %,
sinua voidaan pitää korkean riskin
sijoittajana.

Toinen hyödyllinen tapa on arvioida
hypoteettisesti, kuinka toimisit
menettäessäsi osan sijoituksestasi. Jos
salkkusi arvo putoaa esimerkiksi 20 %
vuodessa, vaihtaisitko sijoituskohdet-
tasi, et tekisi mitään vai sijoittaisit
kenties lisää?

Nykyiset taloudelliset
sitoumukset
On tärkeää, että merkittävät
taloudelliset sitoumuksesi, kuten
asuntolaina tai perheen elättäminen,
heijastuvat sijoitussalkussasi. Jos lasket
sen varaan, että sijoitussalkkusi auttaa
sinua selviytymään tämänkaltaisista
sitoumuksista, yksinomaan korkean
riskin sijoitus ei ehkä ole
tarkoituksenmukaisin.
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ajatuksista tekoihin
Eri omaisuuslajeilla on erilaiset
riski/tuotto-ominaisuutensa, kuten
oikeanpuoleinen kuva osoittaa.

Yleisellä tasolla riskiä kaihtavat, matalan
riskin sijoittajat pyrkivät rakentamaan
salkkunsa painottaen käteistä ja
joukkolainoja, mutta vain vähäisessä
määrin osakkeita. Mahdollisuudet saada
pääomalle merkittävää tuottoa ovat
rajalliset, mutta toisaalta tämänkaltaisen
sijoitussalkun rakenne ei
todennäköisesti ole niin altis suurille
arvon vaihteluille kuin sijoitussalkku,
jonka pääpaino on osakkeissa.

Keskisuuren riskin salkuissa on
todennäköisesti tasapainoisempi suhde
joukkolainojen ja osakkeiden kesken.
Salkussa on mahdollisesti myös
vähäisessä määrin kiinteistösijoituksia ja
käteistä. Tämäntyyppinen salkku antaa
todennäköisesti sekä tuottoa
osakesijoituksista että tuloa
joukkolainasijoituksista.

Korkea riskin salkuissa valtaosa
sijoitetaan osakkeisiin, mutta vain
vähäisessä määrin joukkolainoihin ja
käteiseen. Pitkällä aikavälillä sijoituksen
arvo voi nousta merkittävästi, mutta
toisaalta osakkeille tyypillinen arvon
vaihtelu merkitsee, että salkku on altis
suurillekin arvon pudotuksille.

Oikealla oleva kuva kertoo, miten
sijoittajan riskiprofiilista riippuen eri
omaisuuslajien painotukset salkussa
muuttuvat. Huomaa, kuinka matalan
riskin sijoittajan painotus joukkolainoihin
muuttuu osakkeiden suuremmaksi
painotukseksi siirryttäessä keskisuuren
ja korkean riskin sijoitusprofiileihin.
Oheisen kuvan esitykset ovat vain
esimerkkejä eikä niitä tule pitää
suosituksena.
Vakuutusmeklarisi/asiamiehemme
kanssa voit keskustella omasta
sijoitusprofiilistasi tarkemmin.

Lähde: Skandia USelect, sijoitushorisontti 8-12 vuotta.

%
 salkun arvosta

käteinen        joukkolainat       kiinteistöt        osakkeet

matalampi riski/tuotto                 korkeampi riski/tuotto

potentiaalinen
voitto tai tappio

100

90

80

70

60

50

40

30

20

10

0
matala                keskisuuri korkea

käteinen

kiinteistöt

joukkolainat

osakkeet

5 (12)



Kun olet koonnut sijoitussalkkusi, on
tärkeää seurata säännöllisesti sen
kehittymistä. Rahoitusmarkkinat
muuttuvat jatkuvasti tarjoten uusia
tuottomahdollisuuksia ja tilaisuuksia
vaurastua. Markkinat voivat myös
taantua, jolloin sinun on ehkä
kohdistettava sijoituksiasi uudelleen ja
sopeutettava ne uusiin olosuhteisiin.

Mikäli tuotot lähtevät laskuun, sinun on
ehkä valittava, leikkaatko tappiosi
sijoittamalla vähäriskisempiin
sijoituskohteisiin vai säilytätkö tai ehkä
jopa lisäät sijoituksia nykyisiin kohteisiin
uskoen, että hinnat ovat nyt matalalla,
mutta lähtevät vähitellen nousuun.

Lisäksi, ja mikä on ehkä vieläkin
tärkeämpää, yksilölliset olosuhteet
muuttuvat. Esimerkiksi perheen-
lisäyksellä tai työpaikan menetyksellä 

voi olla suuri merkitys taloudelliseen
tilanteeseen. Tämä saattaa merkitä, että
sijoituksille tulee muuta käyttöä.

Yksi hyvä peukalosääntö on, ettei pidä
koskaan kiintyä mihinkään yksittäiseen
sijoitukseen - analysoi aina objektii-
visesti salkkusi kehittymistä ja kohdista
sijoituksiasi tarpeen mukaan uudestaan.
Näin voit vähentää riskiä ja ottaa täyden
hyödyn markkinoiden tarjoamista
mahdollisuuksista.

tarkista ja arvioi sijoitussalkkuasi

On varmastikin mahdollista koota
kattava sijoitussalkku, joka sopii jokaisen
yksittäisen sijoittajan riskiprofiiliin ja
tavoitteisiin.

Aidosti hajautetun ja menestyksekkään
sijoitussalkun kokoaminen on kuitenkin
mutkikas prosessi. Siksi onkin
hyödyllistä hankkia yleinen ymmärrys

siitä, kuinka sijoitussalkkuja voidaan
räätälöidä vastaamaan omia erityisiä
tarpeita ja tavoitteita. Vain siten voit
valvoa sijoituksiasi.

ja lopuksi�

Hyvä peukalosääntö: Älä koskaan kiinny
mihinkään yksittäiseen sijoitukseen -
analysoi aina objektiivisesti salkkusi
kehittymistä.
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Pörssiosakkeet - rahastonhoitajan
antama arvio pörssikursseille ei ota
huomioon valuuttakurssimuutoksien
vaikutusta markkinoihin. Esimerkiksi
jos rahastonhoitaja uskoo
Yhdysvaltojen näkymän olevan
positiivinen, mutta katsoo euron
olevan uhka sijoittajille, arvio
Yhdysvaltojen markkinoista on
positiivinen.

Arvio kustakin osakemarkkinasta
liittyy tiettyyn indeksiin  euroiksi
muunnettuna.

Joukkovelkakirjalainat - arvio
kustakin joukkovelkakirjalainamark-
kinasta liittyy tiettyyn indeksiin
euroiksi muunnettuna.

Valuutat - valuuttakurssiarvio antaa
arvion euroissa sijoittaville.

▲ Positiivinen arvio

rahastonhoitaja uskoo, että
vertailuindeksi nousee yli 5
prosenttia vuoden kuluessa.

! Neutraali arvio

rahastonhoitaja uskoo, että
vertailuindeksi liikkuu joko
positiivisesti tai negatiivisesti
0% ja 5% välisellä alueella.

●  Negatiivinen arvio

rahastonhoitaja uskoo, että
vertailuindeksi laskee yli 5%
vuoden kuluessa.

kate¯oriat:

arviot
perustuvat
alla oleviin
yleisohjeisiin

positiivinen
valuuttakurssiarvio
Jos Indicator näyttää positiivista arviota
joko Yhdysvaltain dollarille, Englannin
punnalle tai jenille, se edustaa arviota
euron arvon laskemisesta suhteessa
kyseiseen valuuttaan, millä on positiivinen
vaikutus ulkomaisista sijoituksista
saataville tuotoille.

Esimerkki 1€ = 100 jeniä

Sijoittajana ostat japanilaisia osakkeita,
jotka maksavat 100 jeniä. Oston jälkeen
euron arvo alenee niin, että 1€ = 90 jeniä.
Tämä tarkoittaa sitä, että tarvitset vain 90
jeniä ostaaksesi takaisin alkuperäisen
eurosi. Sinulla on 100 jeniä, jotka jaettuna
vaihtokurssilla 1€/90 jeniä antaakin sinulle
1,11 euroa.

Mikäli rahastonhoitaja arvioi japanilaisten
osakekurssien olevan positiivisia, ja euron
ja jenin suhteen olevan positiivinen,
kokonaisarvio suomalaisille sijoittajille
Japanin investointeihin on silloin
positiivinen. Tämä johtuu siitä, että
positiivinen kurssiarvio lisää sijoittajan
tuottoja osakemarkkinoilla.

ne¯atiivinen
valuuttakurssiarvio
Jos Indicator näyttää negatiivisen arvion
joko Yhdysvaltain dollarille, Englannin
punnalle tai jenille, se tarkoittaa
näkemystä, että euron arvo nousee
suhteessa kyseiseen valuuttaan, mikä
vaikuttaa negatiivisesti ulkomaisesta
sijoituksesta saatavaan tuottoon.

Esimerkki 1€ = 100 jeniä

Sijoittajana ostat japanilaisia osakkeita,
jotka maksavat 100 jeniä. Oston jälkeen
euron arvo nousee niin, että 1€= 110 jeniä.
Tämä tarkoittaa sitä, että tarvitset 110
jeniä ostaaksesi takaisin alun perin
sijoittamasi euron. Sinulla on 100 jeniä,
joka jaettuna vaihtokurssilla 1€/110 jeniä
antaa sinulle 0,91 euroa.

Jos rahastonhoitajan arvio japanilaisista
osakemarkkinoista on positiivinen, mutta
sen arvio euron ja jenin suhteesta on
negatiivinen, silloin Suomesta tulevan
sijoittajan kannattaa olla varovainen
harkitessaan sijoittamista Japanin
markkinoihin. Tämä johtuu siitä, että
kurssivaihteluilla voi olla haitallinen
vaikutus positiivisiin osaketuottoihin.

Indicator antaa sijoittajille 12 kuukauden pörssimarkkina-arvion

valikoiduilta Skandia-konsernin kanssa yhteistyötä tekeviltä

rahastonhoitajilta. Kysyimme, miten heidän mielestään indeksi

kehittyy seuraavan 12 kuukauden aikana.

Näkemykset eivät liity mihinkään tiettyyn rahastoon, vaan rahastonhoitajat ovat
arvioinneet kutakin sektoria kokonaisuudessaan.

kuinka
indicatoria
käytetään?
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vertailuindeksit
Osakkeet
Iso-Britannia FTSE All Share
Pohjoismaat MSCI Nordic Countries
USA S&P 500
Suomi Hex Portfolio
Eurooppa FTSE World Europe ex UK
Japani FTSE All World Japan
Tyynenmeren alue (ei Japani) FTSE World Pacific ex Japan
Kehittyvät markkinat S&P/IFCI Composite
Teknologia NASDAQ

Joukkovelkakirjalainat
Eurooppalainen Citi EMU Gov Bond  

Kansainvälinen Citi WGBI

Rahastonhoitajien näkemykset eivät ole rahastokohtaisia vaan koskevat koko sektoria.

Osakkeet Joukkovelkakirjalainat Valuutat
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Sijoitusten jakauma rahastoittain 31/01/2006

Lähde: Skandia Life
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portfolios rahastot
Skandia USA 
Osakerahasto 13,4%

Skandia Tyynenmeren 
Osakerahasto 0,9%

Skandia Eurooppalainen 
Osakerahasto 53,7%

Skandia Japanilainen 
Osakerahasto 2,9%

Skandia Kansainvälinen 
Obligaatiorahasto 7,2%

Skandia Euro 
Obligaatiorahasto 17,3%

Skandia Suomalainen 
Talletusrahasto 4,4% Skandia SSF Continental 

Europe 11,4%

Skandia SSF 
European Equity 
34,6%

Skandia Kansainvälinen Obligaatiorahasto 9,8%

Skandia Euro 
Obligaatiorahasto 39,6%

Skandia Suomalainen 
Talletusrahasto 4,7%

Skandia USA 
Osakerahasto 52,9%

Skandia Tyynenmeren 
Osakerahasto 3,7%

Skandia Eurooppalainen 
Osakerahasto 31,5%

Skandia Japanilainen 
Osakerahasto 11,9%

Skandia
Tasapainoinen Portfolio

Skandia
Varovainen Portfolio

Skandia
Aggressiivinen Portfolio

Joukkovelkakirjalainat

Eurooppalainen - Citi EMU Gov Bond

Kansainvälinen - Citi WGBI

Osakkeet

Iso-Britannia - FTSE All Share

Japani - FTSE All-World Japan

Eurooppa - FTSE World Europe Exc UK

Tyynenenmeren alue (ei Japani) - FTSE World Pacific Exc Japan

Pohjoismaat - MSCI Nordic Countries

Maailma - MSCI World

Teknologia - NASDAQ

USA - S&P 500

Kehittyvät markkinat - S&P/IFCI Composite

Lähde: Standard & Poor’s Fund Services, kehitys euroissa, 31/01/2006 asti, myyntihinta verrattuna myyntihintaan, bruttotulo uudelleen sijoitettuna. Aiempi kehitys ei ole tae tulevasta kehityksestä. 
Standard & Poor’s Micropal sekä Skandia konserni ovat kaikin tavoin yrittäneet varmistaa yllä olevien tietojen oikeellisuuden. Kumpikaan ei kuitenkaan ota vastuuta sijoittajan
sijoituspäätöksestä eikä päätöksestä mahdollisesti aiheutuvista taloudellisista tappioista.

markkinakehitys (%)
1 kk 6 kk 1 vuosi 3 vuotta 5 vuotta 7 vuotta

3 vuotta
(p.a.)

5 vuotta
(p.a.)

7 vuotta
(p.a.)

-0.80 0.05 3.30 15.83 35.12 40.24 5.02 6.21 4.94

-1.61 -0.77 2.70 4.31 8.52 29.91 1.42 1.65 3.81

3.50 13.36 25.40 79.82 5.31 34.62 21.60 1.04 4.33

1.98 37.32 43.41 89.75 1.89 49.57 23.80 0.38 5.91

3.73 13.67 30.57 89.55 -1.38 32.84 23.75 -0.28 4.14

3.24 15.70 38.21 100.07 43.77 110.15 26.00 7.53 11.18

-0.83 13.76 43.82 74.47 -34.60 40.18 20.38 -8.14 4.94

1.42 10.56 23.41 51.27 -19.17 4.63 14.79 -4.17 0.65

1.57 5.57 20.02 54.32 -36.31 -13.94 15.56 -8.63 -2.12

-0.31 4.52 18.06 37.98 -23.37 1.84 11.33 -5.19 0.26

7.57 31.13 60.32 166.22 99.99 222.09 38.58 14.87 18.17
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mitä ikinä tarvitsetkin, rahastovalikoimamme 
on suunniteltu tarjoamaan sinulle paras mahdollinen ratkaisu

mikä reitti
kannattaa valita?
Rahastonhoitajien ja rahastojen
valinta sekä valintojen hienosäätö
vuosien kuluessa vaatii aikaa, tietoa
ja taitoa. Rahastonhoitajat täytyy
valita ja heidän toimintaansa seurata
ja arvioida, jotta voidaan varmistua,
että heidän toimintansa on
huippuluokkaa - tarvittaessa
rahastonhoitaja vaihdetaan, jos
odotukset eivät täyty.

Mikäli haluat, että hoidamme nämä
tehtävät puolestasi, tarjoamme
sinulle asiantuntijapalvelunamme
"rahastonhoitajien
hallinnointipalvelua", jonka olemme
rakentaneet yhdessä
sisaryrityksemme, Skandia
Investment Managementin kanssa
sen erityisosaamista hyödyntäen.

Jos vaihtoehtoisesti haluat valita
rahastot ja rahastonhoitajat itse,
tarjoamme sinulle Self Select -
rahastoja. Self Select -valikoimassa
on runsaasti rahastoja eri
arvopaperiluokista,
maantieteellisistä sektoreista ja
johtavilta rahastonhoitajilta.
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MultiMana¯er

Skandia Investment
Mana¯ement
� 

� 

� 

Mana¯ed
Investment
Solutions

Asset Allocator
-rahastot

 

Self Select

riippumattomien rahastonhoitajien erityisosaamisen hyödyntämistä

Skandia huolehtii rahastonhoitajien  
hallinnoinnista.

Skandia valitsee ja arvioi rahaston- 
hoitajat ja vaihtaa niitä tarvittaessa.

Skandia yhdistelee osaamista  
sektoreittain.

Asiakas valitsee  
rahastot, joihin  
sijoittaa. Skandia  
päättää rahastojen  
sijoitusten jakauman.

Asiakas valitsee 
sijoitusten jakauman  
valitsemalla sopivat  
Asset Allocator  
-rahastot. Skandia  
valitsee rahastonhoitajat.

� Skandia tarjoaa asiakkaan ulottuville  
noin 70 kotimaista ja kansainvälistä  
rahastoa.

� Valikoima kattaa erilaisia omaisuuslajeja,  
maantieteellisiä sektoreita ja johtavia  
rahastonhoitajia. 

� Asiakas valitsee itse rahastot,  
joihin sijoittaa. 



Kokonaistuotto Keskimääräinen vuosituotto

Skandia Aggressiivinen Portfolio
Skandia Tasapainoinen Portfolio
Skandia Varovainen Portfolio

Skandia Euro Obligaatiorahasto
Skandia Suomalainen Talletusrahasto
Skandia Global Real Estate Securities

Skandia European Equity Blend
Skandia Far East Equity Blend 
Skandia Global Fixed Interest Blend
Skandia Japanese Equity Blend 
Skandia US Equity Blend Fund 

KORKORAHASTOT
Skandia Aktia Likvida
Skandia Gartmore SICAV European Corporate Bond
Skandia Gyllenberg Euro Bond
Skandia Gyllenberg Money Manager
Skandia Ålandsbanken Euro Bond
Skandia MLIIF Global High Yield Bond

OSAKKEET AASIA LUKUUNOTTAMATTA JAPANIA
Skandia Baring Eastern
Skandia Fidelity Funds South East Asia
Skandia INVESCO PERPETUAL Hong Kong & China 
Skandia Schroder ISF Asian Equity Alpha

OSAKKEET ERIKOISSEKTORIT
Skandia Carnegie Medical
Skandia Framlington Biotech
Skandia Framlington Financial
Skandia Framlington Health
Skandia Henderson Industries of the Future
Skandia INVESCO Global Leisure
Skandia Merrill Lynch Gold & General
Skandia Schroder Medical Discovery

OSAKKEET EUROOPPA
Skandia Baring Europe Select
Skandia Fidelity European
Skandia Gartmore SICAV Eurobloc
Skandia INVESCO Pan European Equity
Skandia INVESCO Pan European Small Cap Equity
Skandia JPM Europe Strategic Value
Skandia MLIIF Euro Markets
Skandia M&G European Index Tracker
Skandia Ålandsbanken Europe Value
Skandia Schroder ISF European Equity Alpha

OSAKKEET JAPANI
Skandia Gartmore Japan Opportunities
Skandia MLIIF Japan
Skandia MLIIF Japan Opportunities

OSAKKEET KEHITTYVÄT MARKKINAT
Skandia Baring Eastern European
Skandia FIM Brazil
Skandia FIM Emerging Europe
Skandia FIM India
Skandia FIM Russia
Skandia Gartmore Emerging Markets Opportunities
Skandia JPM Emerging Markets
Skandia JPM New Europe
Skandia MLIIF Emerging Europe
Skandia MLIIF Emerging Markets

Rahastokehitys (%) 31.01.2006 asti

1 kk 6 kk 1 vuosi 3 vuotta 5 vuotta 7 vuotta Aloitus-
päivästä
lähtien

Aloituspäivä Vuotuinen
hallinoin-

tikulu*

Riskiluokitus
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Riskiluokitus   1 = Hyvin matala riski        2 = Matala riski        3 = Keskimääräinen riski        4 = Korkea riski         5 = Hyvin korkea riski 
Rahastojen kehitystiedot ovat saatavilla myös Internetistä, www.skandia-life.fi

3 
vuotta
(p.a.)

5 
vuotta
(p.a.)

7 
vuotta
(p.a.)

skandia investment mana¯ement

self select

0.48 10.22 23.77 47.86 -28.08 1.16 60.34 13.92 -6.38 0.17 18.10.1995 1.50% 4
0.87 8.51 19.79 45.25 -7.74 12.20 86.44 13.25 -1.60 1.66 18.10.1995 1.33% 3
0.58 5.69 13.85 33.71 7.23 23.42 74.49 10.17 1.41 3.05 18.10.1995 1.16% 2

-0.60 -0.68 1.07 6.27 17.50 16.98 57.25 2.05 3.28 2.27 18.10.1995 1.00% 2
0.05 0.40 0.80 2.90 7.84 12.77 20.21 0.96 1.52 1.73 18.10.1995 0.00% 1
3.26 4.40 19.12.2005 1.50% 2

3.23 15.00 24.10.2005 1.50% 4
3.36 13.90 24.10.2005 1.50% 4
0.10 -0.10 24.10.2005 1.25% 2
0.34 19.20 24.10.2005 1.50% 5

-1.37 7.80 24.10.2005 1.50% 4

0.05 0.26 0.52 1.89 6.07 10.03 15.40 0.63 1.18 1.38 14.10.1996 0.50% 1
-0.29 -0.57 1.56 4.30 08.11.2004 1.00% 2
-0.88 -0.80 1.50 9.05 22.19 20.45 40.43 2.93 4.09 2.69 24.10.1996 0.60% 2
0.05 0.41 0.78 2.59 7.05 10.97 15.52 0.86 1.37 1.50 24.10.1996 0.30% 1

-0.10 0.15 0.76 5.68 14.24 18.31 1.86 2.70 14.06.1999 0.65% 1
0.67 1.06 2.54 4.90 18.10.2004 1.35% 2

5.06 15.93 38.81 80.38 28.51 24.61 21.73 5.14 16.10.2000 1.50% 5
6.03 23.38 53.07 110.32 27.69 78.33 6.66 28.12 5.01 8.61 15.04.1997 1.50% 4
7.28 11.85 31.31 89.79 84.10 23.81 01.10.2002 1.50% 4
3.67 16.29 39.83 49.90 22.10.2004 1.50% 4

0.36 7.08 31.34 11.90 04.05.2004 1.70% 5
6.33 7.12 20.13 58.68 -27.80 16.64 03.12.2001 1.75% 5
0.98 15.65 29.16 77.43 9.81 21.06 01.05.2001 1.50% 5
1.79 2.77 19.36 50.34 -31.56 135.09 14.56 -7.30 24.03.1999 1.50% 5
4.20 11.82 22.49 47.64 -30.60 -14.51 13.87 -7.04 24.03.1999 1.25% 5
0.59 -0.10 11.65 28.45 1.60 8.70 15.10.2001 1.50% 5

14.57 65.76 77.15 65.10 27.02.2004 1.75% 5
-0.19 4.58 20.83 17.27 7.30 5.45 01.10.2002 1.50% 5

7.26 16.74 44.28 156.09 37.15 111.48 147.56 36.81 6.52 11.29 15.04.1997 1.50% 4
2.91 11.81 33.25 108.46 112.00 27.74 01.10.2002 1.50% 4
4.11 11.41 24.00 24.03.2005 1.50% 4
3.40 12.57 26.63 76.75 -29.08 -4.16 20.91 -6.64 24.03.1999 1.50% 4
8.93 18.49 40.96 126.79 -17.87 5.17 31.38 -3.86 24.03.1999 1.50% 4
4.05 15.10 29.19 102.63 54.00 26.54 15.10.2001 1.50% 4
4.68 12.58 29.71 85.81 -1.83 59.63 22.94 -0.37 24.03.1999 1.50% 4
2.38 12.44 28.03 78.62 76.30 21.33 01.10.2002 0.50% 4
4.69 15.54 28.50 78.17 -25.74 21.23 01.02.2002 1.40% 4
4.45 12.86 24.66 36.00 22.10.2004 1.50% 4

1.42 42.39 45.49 80.36 -21.37 -40.49 21.73 -4.69 16.10.2000 1.50% 4
-0.41 37.31 41.68 69.67 -13.36 -41.80 19.27 -2.83 02.05.2000 1.50% 4
-1.74 33.89 46.21 52.50 12.11.2004 1.75% 4

11.57 40.10 79.98 223.79 223.79 381.39 504.46 47.94 26.49 25.17 15.04.1997 1.50% 5
18.79 64.86 76.40 23.05.2005 3.00% 5
9.95 36.42 54.70 23.05.2005 3.00% 5
8.94 32.00 54.70 23.05.2005 3.00% 5

16.05 56.10 89.45 266.90 516.88 54.24 01.05.2001 3.00% 5
10.46 30.87 59.77 155.29 70.99 41.91 36.67 11.33 02.05.2000 1.50% 5
9.39 33.60 67.66 175.13 164.40 40.12 01.10.2002 1.50% 5

14.22 42.77 79.67 85.60 18.10.2004 1.50% 5
14.26 46.09 76.72 281.03 237.79 190.19 56.19 27.56 16.10.2000 2.00% 5
8.04 32.40 58.33 147.49 44.71 114.74 35.08 35.27 7.67 11.54 15.04.1997 1.50% 5
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Rahastokehitys (%) 31.01.2006 asti

Lähde: Skandia Life, kehitys ostohinnoin euroissa, bruttotulo uudelleensijoitettuna.Sijoitussidonnaisten vakuutusten arvo ei ole taattu, sillä rahasto-
osuuksien arvot voivat sekä nousta että laskea, ja vakuutuksenottajalla on riski vakuutussäästöjen menettämisestä. Rahastojen aikaisempi kehitys ei
kuvaa sijoitusten kehitystä tulevaisuudessa. Mikäli rahastoilla on muita kuin euromääräisiä sijoituksia, valuuttakurssien muutokset vaikuttavat rahaston
arvonkehitykseen. Jos perustana oleva rahasto on noteerattu muussa kuin euroon sidotussa valuutassa, valuuttakurssien muutokset vaikuttavat
Skandia-rahaston arvoon verrattuna perustana olevaan rahastoon.  

Kokonaistuotto = Tuotto, joka kertyy sijoitukselle kyseisen ajanjakson aikana.

Keskimääräinen vuosituotto = Rahaston vuosituottojen keskiarvo kyseisenä ajanjaksona.

** Vuotuinen hallinnointikulu = Ulkopuolisten rahastonhoitajien perimä vuotuinen hallinnointikulu Skandia-rahaston perustana olevasta rahastosta tai
rahastoista. Rahastojen hoidosta aiheutuvat ulkopuolisten rahastonhoitajien hallinnointikulut sisältyvät rahasto-osuuksien hintaan.  Ulkopuolisten
rahastonhoitajien perimän hallinnointikulun määrä voi muuttua. Ulkopuolisten rahastonhoitajien perimän hallinnointikulun lisäksi Skandia perii 1 %:n
vuotuisen hallinnointikulun, joka myös sisältyy rahasto-osuuden hintaan. Skandia Investment Management -kategorian rahastot voivat koostua
useammasta perustana olevasta rahastosta, joiden hallinnointikuluista Skandia laskee painotetun keskiarvon. 

** Skandia Gyllenberg Global Equity Multimanager-rahasto muodostuu useammasta perustana olevasta rahastosta, joiden hallinnointikuluista peritään
painotettu keskiarvo "Vuotuinen hallinnointikulu"-sarakkeessa mainitun kulun lisäksi.

Riskiluokitus   1 = Hyvin matala riski        2 = Matala riski        3 = Keskimääräinen riski        4 = Korkea riski          5 = Hyvin korkea riski  
Rahastojen kehitystiedot ovat saatavilla myös Internetistä, www.skandia-life.fi

Kokonaistuotto Keskimääräinen vuosituotto

OSAKKEET MAAILMA
Skandia Baring Global Growth
Skandia Baring Leading Sectors
Skandia Fidelity Managed International
Skandia Framlington Managed Growth
Skandia Gyllenberg Global Equity Multimanager 
Skandia MLIIF Global Fundamental Value
Skandia Ålandsbanken Global Value

OSAKKEET POHJOIS-AMERIKKA 
Skandia Baring American Growth
Skandia Fidelity American
Skandia Framlington Nasdaq
Skandia Gartmore US Smaller Companies
Skandia JPM America Equity

OSAKKEET POHJOISMAAT
Skandia AAF Nordic Equity
Skandia Carnegie Nordic Markets
Skandia Odin Norden

OSAKKEET SUOMI
Skandia Alfred Berg Finland 
Skandia Evli Select
Skandia FIM Fenno
Skandia Gyllenberg Finlandia
Skandia Odin Finland
Skandia Pohjola Finland Kasvu
Skandia Pohjola Finland Value

OSAKKEET TEKNOLOGIA
Skandia Fidelity Funds Technology
Skandia Henderson Global Technology
Skandia JPM Europe Technology

YHDISTELMÄRAHASTOT EURO
Skandia Gyllenberg European Balanced
Skandia Ålandsbanken Europe Active Portfolio

YHDISTELMÄRAHASTOT MAAILMA
Skandia FIM Forte

YHDISTELMÄRAHASTOT SUOMI
Skandia Conventum Tasapainoinen Rahasto
Skandia Gyllenberg Optimum

2.46 13.63 25.71 50.28 -25.74 -7.04 -5.83 14.54 -5.78 -1.04 06.05.1998 1.50% 4
5.94 21.47 36.67 49.68 -7.20 14.39 15.10.2001 1.50% 4
3.01 15.38 32.82 50.29 -29.10 -1.63 22.24 14.55 -6.65 -0.23 06.05.1998 1.50% 4
3.13 8.70 30.09.2005 1.50% 4
2.80 12.01 27.56 38.39 -8.34 9.96 46.37 11.44 -1.73 1.37 24.10.1996 0.20%**          4
1.36 7.99 22.53 46.71 -10.80 13.63 15.10.2001 1.50% 4
2.23 10.90 20.69 45.48 -33.03 -29.25 13.31 -7.71 14.06.1999 1.80% 4

1.29 6.40 23.04 30.86 -39.43 -48.57 9.38 -9.54 16.10.2000 1.50% 4
2.75 11.40 27.33 35.37 30.90 10.62 01.10.2002 1.50% 4
4.45 11.39 29.58 76.28 -48.37 -65.10 20.80 -12.39 16.10.2000 1.50% 5
6.28 11.57 30.10 67.67 16.70 18.80 15.10.2001 1.50% 4
0.10 2.14 14.29 29.05 -30.62 -13.37 21.76 8.87 -7.05 -2.03 15.04.1997 1.50% 4

2.79 17.26 32.50 17.02.2005 1.20% 3
4.12 12.62 37.53 51.70 04.05.2004 1.60% 3
4.74 21.99 53.22 245.59 154.72 257.22 183.95 51.19 20.56 19.95 15.04.1997 2.00% 3

4.45 13.37 34.56 71.30 15.09.2003 1.30% 3
5.25 13.70 39.99 125.47 38.77 110.06 135.79 31.13 6.77 11.19 24.11.1997 2.00% 3
6.03 17.80 32.85 47.60 04.05.2004 1.60% 3
4.89 11.37 33.53 112.88 80.80 105.31 233.12 28.64 12.57 10.82 24.10.1996 1.30% 3
7.46 20.36 48.41 149.74 189.70 35.67 15.10.2001 2.00% 3
5.30 14.99 30.98 139.67 64.15 33.83 24.04.2001 1.50% 3
5.63 13.00 30.20 112.15 124.26 28.49 01.05.2001 1.50% 3

2.48 12.43 26.97 38.19 -51.18 -65.58 11.38 -13.36 02.05.2000 1.50% 5
2.00 11.14 26.89 40.71 -67.25 -27.05 12.06 -20.01 24.03.1999 1.50% 5
5.81 16.08 30.88 97.03 -44.01 -56.66 25.36 -10.95 16.10.2000 1.50% 5

4.13 10.55 24.87 52.10 0.89 14.03 15.00 0.18 17.05.1999 1.20% 3
3.83 11.26 17.62 55.79 -5.48 1.61 15.93 -1.12 14.06.1999 1.80% 4

9.61 23.47 37.19 120.72 47.34 178.55 199.58 30.20 8.06 15.76 29.12.1998 2.00% 4

3.60 10.84 23.01 95.81 32.64 30.19 47.15 25.11 5.81 3.84 03.07.1997 2.00% 3
1.84 5.56 19.18 48.87 24.88 48.40 120.21 14.18 4.54 5.80 18.10.1995 1.20% 3

1 kk 6 kk 1 vuosi 3 vuotta 5 vuotta 7 vuotta Aloitus-
päivästä
lähtien

Aloituspäivä Vuotuinen
hallinoin-

tikulu*

3 
vuotta
(p.a.)

5 
vuotta
(p.a.)

7 
vuotta
(p.a.)

self select jatkuu

Riskiluokitus


